
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE-007/2022
Processo Administrativo N° 030/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 05/05/2022 10:13:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/05/202210:58:03
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS~--~----~~~~==~----------~---=--~----------------~~~-------------------. .rn: 1 Unidade: HORA Marca: Propria Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VElcULOS PEQUENO PORTE
(VEICULO TIPO PASSEIO E AFINS) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNIClplO DE IRACEMA, CONFORME RELAÇÃO ANEXA.
Quantidade: 916 Valor Unit.: 117,9562 Valor Total: 108.047,8792
Item: 2 Unidade: HORA Marca: Propria Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VElcULOS MÉDIO PORTE (VEICULOS
TIPO UTILITÁRIO, PICK-UP'S, VAN'S EAFINS) VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADESADMINISTRATIVAS
DO MUNIClplO DE IRACEMA, CONFORME RELAÇÃOANEXA.
Quantidade: 1.908 Valor Unit.: 117,9561 Valor Total: 225.060,2388
Item: 3 Unidade: HORA Marca: Propria Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA VEíCULOS GRANDE PORTE (ÔNIBUS,
MICROONIBUS, CAMINHÓES E MÁQUINAS PESADAS) VINCULADOS E PERTENCENTESAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNIClplO DE IRACEMA, CONFORME RELAÇÃO ANEXA.
Quantidade: 2.746 Valor Unit.: 117,9561 Valor Tolal: 323.907,4506
Item: 4 Unidade: HORA Marca: Propria Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS VINCULADOS E
PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNIClplO DE IRACEMA, CONFORME RELAÇÃOANEXA.
Quantidade: 322 Valor Unit.: 117,9562 Valor Total: 37.981,8964

~ CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EDSON GUERRA CAMPELO - ME 031 32.176.355/0001-22 707.040,00 694.997,50 Sim
2 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA 044 28.904.661/0001-60 1.516.200,00 704.990,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA 055 35.959.058/0001-41 1.540.960,00 640.000,00 Sim

AUTORIDADE: LEONA IJAFAEL DE CARVALHO CELESTINO

/
Gerado em: 30/05/2022 10:58:03 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRONICO N° PE-007/2022
Processo Administrativo N° 030/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C.

FERNANDES
Data de Publicação: 05/05/2022 10:13:46

LOTE 1 - LOTE ÚNICO

18/05/2022 09:03:26 EDSON GUERRA CAMPELO - ME
VÁLIDO 707,040.00

-"""05/2022 09:03:26 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL
~.uA
VÁLIDO 1,540,960.00

18/05/202209:03:26 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTOA
VÁLIDO 1,516,200.00

18/051202209:10:34
LTOA
VÁLIDO

SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL

705,000.00

18/05/202209:10:57 EUGENIOALVES DO NASCIMENTO LTOA
VÁLIDO 704,990.00

18/05/202209:11:36 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL
LTOA
VÁLIDO 703,000.00

18/05/2022 09:20:44 SERViÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL
LTDA
VÁLIDO 640,000.00

18/05/202209:21:30 EDSON GUERRA CAMPELO - ME
VÁLIDO 701,900.00

~f05/2022 10:16:07 EDSON GUERRA CAMPELO - ME
.,LIDO 694,999.06

18/05/202211:52:03 EDSON GUERRA CAMPELO - ME
VÁLIDO 694,997.50

Geradoem:30/05/202210:58:03 1 de 1


